
 

 sygnatura dokumentu 
OPK-41 / 1 /2023   

Polesie w  Naturze 

   

ul. Lubelska 3a | 22-234 Urszulin | tel. (0 82) 571 30 71| fax. (0 82) 571 30 03| www.poleskipn.pl |  
e-mail: poleskipn@poleskipn.pl  

 

 
   

 
 
 

Urszulin, dn.20.01.2023 r. 

                                      INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania pn: .„ WYKONANIE CIĘĆ PIELĘGNACYJNYCH W OBWODACH 

OCHRONNYCH ŁOWISZÓW, ORŁÓW, KOCHANOWSKIE  W POLESKIM  PARKU NARODOWYM W 

2023 R.” .  Poleski Park Narodowy, działając jako Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ) 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 20.01.2023 r. o godzinie 

10:30. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

245 900,00 zł brutto, w tym: 

Część I –    93 300,00 zł 
Część II –  71 900,00 zł 
Część III – 80 700,00 zł 
 
W postępowaniu, złożono 3 oferty, tj.  : 

Oferta  nr 1 - Zakład Usług Leśnych – Zbigniew Jurczuk, Wołoskowola 66,  22-244 Stary Brus 

                             Część I – cena  brutto   oferty –      100 764,00 zł 

                     

Oferta  nr 2 - Zakład Usług Leśnych – Waldemar Gajos, Uhnin 141E m 8,   21-211 Dębowa Kłoda 

                             Część II – cena  brutto   oferty –   80 758,08  zł 

                          Część III– cena  brutto   oferty –   90 642,24  zł 

 

Oferta  nr 3 – Harpagan Marcin Koprowicz,  Żyletkowo 35,  78-200 Białogard 

                             Część I – cena  brutto   oferty –      197 497,44 zł 

                             Część II – cena  brutto   oferty –   152 197,92  zł 

                          Część III– cena  brutto   oferty –   170 825,76  zł 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytmnbrhazdi

		2023-01-20T13:42:00+0100
	JAROSŁAW SZYMAŃSKI




